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FALDARMSMARKISE SYSTEM 110

SPECIFIKATIONER
KASSETTE Ekstruderet aluminium, cylinderformet &110.
FORBUM Ekstruderet aluminium, 37 x 35 mm.
Ekstruderet aluminium, 24 x 34 mm (fod 145 x 26 mm).
ARME Arme er med indbyggede justerbare fjedre.

PROFILFARVE

Standard RAL 9010 eller eloxeret.
RAL-specialfarve kan udferes.

DUG

100% scotchgardbehandlet akryl. Farve i henhold til kollektion.

BETJENING

Ud- eller indvendig drejestang eller 230V motor.

VEJLEDENDE DIMENSIONER

Motorbetjening:
Motorbetjening:
Drejestang indv:
Drejestang udv:

Maks. bredde 320 cm
Maks. bredde 550 cm
Maks. bredde 320 cm
Maks. bredde 320 cm

maks. udfald 90°:
maks. udfald 90°:
maks. udfald 90°:
maks. udfald 90°:

120 cm
110 cm
100 cm
100 cm

maks. udfald 120°
maks. udfald 120°
maks. udfald 120°
maks. udfald 120°

Maksimum bredde kan ved motoriserede anleeg @ges med seriekobling af flere anlaeg.

: 110 cm.
: 90 cm.

: 100 cm.
: 100 cm.
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